
    گفتگو با مولوی یعقوبی درباره امام حسین علیه السلام در نگاه اهل سنت

  

مولوی یعقوبی استاد مدارس علوم دینی اهل سنت شهرستان باخرز، در گفتگو با خبرنگار تقریب در زمینه

جایگاه امام حسین(ع) نزد اهل سنت گفت: در دیدگاه اهل سنت، امام حسین(ع)، هم فرزند پیامبر و نوه

ایشان است و هم حب اهل بیت(ع) به ویژه فرزندان حضرت علی، یعنی امام حسن و امام حسین و همه 12

امام جزئی از ایمان دانسته شده است. در روایات اهل سنت نیز تأکید شده است که حب اهل بیت جزء

ایمان است یعنی اگر کسی حب اهل بیت را در دل نداشته باشد ایمانش ناقص است.

وی افزود: امام حسین(ع) نزد اهل سنت بسیار محترم است و بالاتر از همه اینکه خود رسول خدا (ص) از

ایشان به عنوان سرور اهل بهشت یا ریحانه اهل بهشت یاد کرده اند. دیدگاه اهل سنت در مورد اهل بیت

نیز دیدگاهی است که دوستی اهل بیت را بخشی از ایمان هر مسلمانی می دانند. لذا برای همه مسلمانان

اهل سنت واجب و ضروری است که در تشهد نمازهای یومیه خود، بر اهل بیت پیامبر(ص) درود بفرستند.

مولوی یعقوبی درباره مسأله عاشورا و جایگاه آن نزد اهل سنت بیان داشت: دیدگاه اهل سنت در مورد

عاشورا هم دیدگاهی بسیار واضح و صریح است؛ اهل سنت ایام تاسوعا و عاشورا و حتی تمام روزهای ماه



محرم را محترم می شمارند و این روزها حرمت و جایگاه خاصی نزد فریقین دارد.

وی درباره کتب و آثار علمای اهل سنت درباره عاشورا نیز خاطرنشان کرد: نوشته های زیادی در میان

اهل سنت درباره عاشورا وجود دارد که درباره خود واقعه عاشورا و امام حسین(ع) نوشته شده است. از

قدما می توان به علامه سیوطی اشاره کرد که درباره عاشورا مطالبی نوشته است و از علمای دهه های

اخیر نیز می توان به امام مودودی، مولانا ندوی، مرحوم مولانا محمد یوسف حسین پور (از علمای ایران)

و مرحوم مولانا شهداد اشاره کرد.

 این عالم اهل سنت ادامه داد: بزرگان اهل سنت از جمله محدثین، فقها و همچنین شعرای اهل سنت در

کتب خود به نوعی به مسئله عاشورا اشاره کرده اند. از قرن سوم به بعد نیز همه شعرای اهل سنت هم به

خوبی به موضوع عاشورا پرداخته اند و از عاشورا به عنوان روزی که مسلمانان باید به آن تأسی بورزند

و شخصیت امام حسین(ع) را گرامی بدارند، یاد می کنند و کتاب های بسیاری در این زمینه نوشته شده

است.

 

برگرفته از خبرگزاری تقریب
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